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Fakulteti I Bujgésisé dhe Veterinarisé
Mikrobiologjia e pérgjithshme, Bakteriologji,
Higjiena dhe Teknologjia e Mishit, Higjiena e
Léndét Ushgimeve, Siguri ushgimore dhe
Toksikologjia, Teknologjia e mishit dhe
prodhimeve té mishit, Virologji

Kandidatét e paragqitur Diana Rexhepi
Nora Rrahimi-Hasani,
Jeton Spahiu
Vlora Hyseni

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof Dr. Afrim Hamidi
2. Anétar Prof.Asoc.Dr. Driton Sylejmani
3. Anétar Prof.Ass.Dr. [zedin Goga
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Ba.zufar. né konkursin e dates 24.06.2021 té shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”, respektivisht Fakulteti i
Bujgésisé dhe Veterinarise per angazhimin e njé bashképunétori-e té jashtém pér pozitén Nr.14 pér Iéndét: Mikrobiologjia e
pergjithshme, Bakteriologji, Higjiena dhe Teknologjia e Mishit, Higjiena e Ushqgimeve, Siguri ushgimore dhe Toksikologjia, Teknologjia
€ mishit dhe prodhimeve t& mishit, Virologji, komisioni pér vierésimin e kandidatéve i propozuar nga Késhilli Shkencor dhe Mésimor i
Fakultetit t&¢ Bujqésisé dhe Veterinarisé shqyrtoi aplikimet e 4 kandidatéve té paragitur né konkurs té paragitur né tabelén e
mésipérme. Bazuar né rregulloren e miratuar nga Senati i Universitetit t& Prishtinés Nr. Prot. 1/95 té datés 24.06.2021 pér

perzgjedhjen e bashképunétoréve té jashtém, respektivisht nenit 7, paragrafeve 3 dhe 4, komisioni propozon kandidaten Diana
Rexhepi pér bashképunétore té jashtme pé&r mbulimin e 1&ndéve né pozitén 14.

Arsyetim: Bazé pér pérzgjedhjen e kandidates Diana Rexhepi, pérbén pérmbushja e kritereve themelore t& nenit 7 dhe pikat
pérkatése, njekohsisht edhe puna prakike dhe shkencore e demonstruar nga ana e kandidates, njohurité e kandidates pér puné né
laborator me student t& pérfituara né laborator gjaté nj¢ semestri né kuadér té temés bacelor si dhe géndrimit studimor 2 vjecar né

Universitetin e Debrecenit né Hungari né kuadér té studimeve master si dhe njohurité e gjuhés angleze qé pérbéjné gjithashtu njé aset
pér puné ndérkombétare pér kandidaten.

Komisioni konsideron qé edhe kandidatja Vlora Hyseni pérbén njé potencial t&¢ miré dhe géndron brenda kritereve té konkursit.
Pérjashtimisht, kushtet do té plotésonte edhe kandidati Jeton Spahiu, por megenése ne konkurs jané paraqitur kandidaté qé

plotésojné kriteret themelore, komisoni mori vendim konform kritereve themelore pér vlerésim té kandidatéve.
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Komsioni recensues:

Prof.Dr. Afrim Hamidi (Kryetar)
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Prof.Asoc.Dr. Driton Sylejmani (Anétar)
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Prof.Ass.Dr. Izedin Goga (Anétar) Prishtiné, 15.07.2021
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